

**Gubi Ejendomme ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 29 93 25 30**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2022.

---

Tommy Gubi Duelund  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Gubi Ejendomme ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 29 93 25 30  
Stiftet: 9. oktober 2006  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
14. regnskabsår

**Direktion**

Tommy Gubi Duelund, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i og udleje af beboelsejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 804.772 kr. mod 105.315 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 851.840 kr. mod 142.330 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>804.772</b>	<b>105.315</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	415.579	201.800
1 Personaleomkostninger	-81.473	-148.881
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.666	-5.518
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.132.212</b>	<b>152.716</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	152.600
Andre finansielle indtægter	0	12
Øvrige finansielle omkostninger	-124.514	-162.998
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.007.698</b>	<b>142.330</b>
Skat af årets resultat	-155.858	0
<b>Årets resultat</b>	<b>851.840</b>	<b>142.330</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	737.440	29.330
<b>Disponeret i alt</b>	<b>851.840</b>	<b>142.330</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.667	18.332
3 Investeringsejendomme	14.700.000	13.700.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.711.667</u>	<u>13.718.332</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.711.667</u></b>	<b><u>13.718.332</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.455	0
Andre tilgodehavender	46.278	330.641
Tilgodehavender i alt	<u>49.733</u>	<u>330.641</u>
Likvide beholdninger	<u>1.095.212</u>	<u>1.331.688</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.144.945</u></b>	<b><u>1.662.329</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.856.612</u></b>	<b><u>15.380.661</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.910.946	4.173.506
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.150.346</u></b>	<b><u>4.411.506</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	100.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	9.741.498	10.109.723
Deposita	308.041	291.218
Modtagne forudbetalinger fra kunder	14.682	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.064.221</u>	<u>10.400.941</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	370.817	374.264
Leverandører af varer og tjenesteydelser	120.306	153.394
Selskabsskat	41.858	0
Anden gæld	9.064	40.556
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>542.045</u>	<u>568.214</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.606.266</u></b>	<b><u>10.969.155</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.856.612</u></b>	<b><u>15.380.661</u></b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	4.144.176	110.600	4.379.776
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte resultat	0	29.330	113.000	142.330
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.173.506	113.000	4.411.506
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte resultat	0	737.440	114.400	851.840
	<b>125.000</b>	<b>4.910.946</b>	<b>114.400</b>	<b>5.150.346</b>



**Noter**

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	80.945	144.127
Andre omkostninger til social sikring	95	2.556
Personaleomkostninger i øvrigt	433	2.198
	<u>81.473</u>	<u>148.881</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>1.773.500</u>
Kostpris primo		<u>1.773.500</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>1.773.500</u>
Af- og nedskrivninger primo		1.755.167
Årets afskrivninger		<u>6.666</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>1.761.833</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>11.667</u>

## Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	13.507.505	1.798.870
Tilgang i årets løb	<u>584.421</u>	<u>11.708.635</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>14.091.926</u></b>	<b><u>13.507.505</u></b>
Regulering til dagsværdi primo	192.495	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>415.579</u>	<u>192.495</u>
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<b><u>608.074</u></b>	<b><u>192.495</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>14.700.000</u></b>	<b><u>13.700.000</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Anvendt afkastprocent på alle ejendomme	6,50 %
---	--------

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.112 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 14.700 t.kr.

#### 5. Eventualposter

##### Eventualforpligtelser

Ingen.